

#### **MUNICIPALIDAD DE LA ESPERANZA**



La Esperanza, Intibucá, 18 de enero, 2024

## CONVOCATORIA A SESIÓN DE CABILDO ABIERTO

Se convoca a todos los vecinos del Municipio de La Esperanza, para que asistan a la realización del PRIMER CABILDO ABIERTO DEL AÑO 2024, que tendrá como objetivo: PRESENTACIÓN INFORME DE RENDICIÓN DE CUENTAS DEL AÑO 2023.

Fecha: 26 de enero, 2024

Hora: 2:00 p.m.

Lugar: Salón Municipal de La Esperanza

Esperamos nos honre con su presencia

Atentamente,

# DR. MIGUEL ANTONIO FAJARDO ALCALDE MUNICIPAL





### MUNICIPALIDAD DE LA ESPERANZA



La Esperanza, Intibucá, 18 de enero, 2024

#### **CONVOCATORIA A SESION DE CABILDO ABIERTO**

Señor (a):	
Estimado Se	eñor (a):
la realizació	a todos los vecinos del Municipio de La Esperanza, para que asistan a n del PRIMER CABILDO ABIERTO DEL AÑO 2024, que tendrá como RESENTACIÓN INFORME DE RENDICIÓN DE CUENTAS DEL AÑO
Fecha: Hora: Lugar:	26 de enero, 2024 2:00 p.m. Salón Municipal de La Esperanza
Esperamos	nos honre con su presencia
Atentamente	e,

DR. MIGUEL ANTONIO FAJARDO ALCALDE MUNICIPAL





#### MUNICIPALIDAD DE LA ESPERANZA



La Esperanza, Intibucá, 18 de enero, 2024

#### CONVOCATORIA A SESION DE CABILDO ABIERTO

#### SRA. VICEALCALDESA MUNICIPAL CLAUDIA MARÍA AGUILAR

#### **SEÑORES REGIDORES MUNICIPALES:**

- 1. Ana Lucy Matute Nieto
- 2. José Ismael Martínez Palma
- 3. Oneida Yamileth Ramos Amaya
- 4. José Orlando del Cid Gámez
- 5. Raúl Edgardo Zúniga Ayala
- 6. Salomón Meza Pineda
- 7. René Rolando Agüero Rodríguez
- 8. Edy Cristóbal Meza Espino
- 9. Uriel Osorio Morales
- 10. Vilma Suyapa Flores

Estimados Señores.

Se convoca a todos los vecinos del Municipio de La Esperanza, para que asistan a la realización del **PRIMER CABILDO ABIERTO DEL AÑO 2024**, que tendrá como

objetivo: PRESENTACIÓN INFORME DE RENDICIÓN DE CUENTAS DEL AÑO

<mark>2023.</mark>

Fecha: 26 de enero, 2024

Hora: 2:00 p.m.

Lugar: Salón Municipal de La Esperanza

Atentamente.

DR. MIGUEL ANTONIO FAJARDO ALCALDE MUNICIPAL

MARIÁ RAFAELINA VÁSQUEZ LÓPE SECRETARIA MÚNICIPAL